
Registro Storico SWM trofeo sociale 2014 Armeno

n° pil. cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT ACSI CAT SQUADRA FICHE N° RILASCIATA IL TOT PS PUNTI PCS TOT
ASSOLUTA SOCIALE SWM

1 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 C 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 03.34,775

2 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS D 8 MC GALLIATE 03.37,248

3 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS D 8 ARONI "B" 401 11/04/2013 03.38,177

4 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 C 11 GREEN PISTONS - TROFEO 03.42,656

5 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 D 8 POLISPORTIVA 1959 340 13/02/2013 03.42,691

6 4 Marietta Giovanni Franco SWM TFR 280 D 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 03.43,936

7 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 A 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 03.44,365

8 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 D 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 03.45,956

9 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 D 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 03.47,042

10 446 Serra Roberto PUCH F3 250 D 12 MC GALLIATE 03.47,342

11 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 03.49,821

12 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL C 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 03.50,895

13 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 03.51,333

14 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 A 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 03.53,141

15 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 A 11 TOP GUN SILVER VASE 03.53,167

16 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS D 8 SHT FAST AND FURIOUS 03.53,792

17 89 Damato Alessio SWM RS 125 GS TF3 C 6 SIMPSON 329 28/02/2011 03.53,861

18 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS C 6 SHT FAST AND FURIOUS 03.56,535

19 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 A 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 03.59,352

20 55 Bellebono Luca SIMONINI MUSTANG 125 A 11 SWUMMTRUPPEN 03.59,412

21 52 Macchi Lorenzo HONDA CRE E 11 SWUMMTRUPPEN 04.01,177

22 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 D 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 04.02,106

23 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 C 6 FSF 431 05/06/2014 04.02,792

24 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 04.03,680

25 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 C 11 ARCORE 04.05,517

26 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC D 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 04.05,735

27 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 D 8 VISCH 342 06/04/2011 04.07,251

28 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 D 12 TEAM VISCH S.T.D. 04.07,411

29 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS D 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 04.07,484

30 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 C 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 04.09,160

31 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 D 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 04.09,537

32 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS D 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 04.10,457

33 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 04.11,241

34 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 A 11 GREEN PISTONS - TROFEO 04.12,438

35 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 C 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 04.12,860

36 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 D 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 04.13,866

37 54 Terzoli Marco KTM GS 250 D 12 SIXTYNINE 04.15,080

38 23 Damato Riccardo SWM RS 125 GS C 6 SIMPSON 233 08/07/2004 04.17,104

39 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 C 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 04.19,897

40 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 C 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 04.20,247

41 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS D 8 FLINSTONE 300 23/01/2009 04.21,957
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n° pil. cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT ACSI CAT SQUADRA FICHE N° RILASCIATA IL TOT PS PUNTI PCS TOT

42 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 A 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 04.24,215

43 306 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 04.26,280

44 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS D 7 GREEN PISTONS - TROFEO 216 07/09/2003 04.26,630

45 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 D 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 04.27,939

46 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS C 6 VISCH 350 18/05/2011 04.30,762

47 5 Cottini Maurizio FANTIC MIK 26 50 A 11 CRAZY WHEEL 04.35,910

48 56 Tritto Angelo PUCH GS 250 D 12 SIXTYNINE 04.41,284

49 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 B 4 ARCORE 04.41,688

50 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 A 3 MC GALLIATE 04.44,257

51 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 04.48,186

52 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES A 3 MC GALLIATE 427 21/05/2014 05.00,353

53 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS C 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 06.54,152

54 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER B 4 SWUMMTRUPPEN 349 06/03/2013 R

CLASSIFICA CATEGORIE SWM

SWM 100CC SACHS

1 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 04.24,215 50 5 55

SWM 125CC SACHS

1 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 03.44,365 50 5 55

2 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 03.53,141 47 5 52

3 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 03.59,352 45 5 50

4 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 3 MC GALLIATE 04.44,257 43 43

5 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES 3 MC GALLIATE 427 21/05/2014 05.00,353 41 5 46

SWM OLTRE 125CC SACHS

1 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 4 ARCORE 04.41,688 50 50

2 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER 4 SWUMMTRUPPEN 349 06/03/2013 R 30 5 35

SWM 125CC ROTAX

1 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 03.34,775 50 5 55

2 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 03.50,895 47 5 52

3 89 Damato Alessio SWM RS 125 GS TF3 6 SIMPSON 329 28/02/2011 03.53,861 45 5 50

4 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS 6 SHT FAST AND FURIOUS 03.56,535 43 43

5 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 6 FSF 431 05/06/2014 04.02,792 41 5 46

6 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 04.09,160 40 5 45

7 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 04.12,860 39 5 44

8 23 Damato Riccardo SWM RS 125 GS 6 SIMPSON 233 08/07/2004 04.17,104 38 5 43

9 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 04.19,897 37 5 42

10 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS 6 VISCH 350 18/05/2011 04.30,762 36 5 41

11 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 06.54,152 35 5 40

SWM 175CC ROTAX

1 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 04.07,484 50 5 55

2 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 04.09,537 47 5 52
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3 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 04.10,457 45 5 50

4 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 04.20,247 43 5 48

5 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS 7 GREEN PISTONS - TROFEO 216 07/09/2003 04.26,630 41 5 46

SWM 250CC ROTAX

1 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS 8 MC GALLIATE 03.37,248 50 50

2 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS 8 ARONI "B" 401 11/04/2013 03.38,177 47 5 52

3 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 8 POLISPORTIVA 1959 340 13/02/2013 03.42,691 45 5 50

4 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 03.49,821 43 5 48

5 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 8 TEAM VISCH S.T.D. 03.51,333 41 41

6 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS 8 SHT FAST AND FURIOUS 03.53,792 40 40

7 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 04.02,106 39 5 44

8 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 04.03,680 38 5 43

9 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 04.05,735 37 5 42

10 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 8 VISCH 342 06/04/2011 04.07,251 36 5 41

11 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 8 CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 04.11,241 35 5 40

12 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS 8 FLINSTONE 300 23/01/2009 04.21,957 34 5 39

SWM OLTRE 250CC ROTAX

1 4 Marietta Giovanni Franco SWM TFR 280 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 03.43,936 50 5 55

2 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 03.45,956 47 5 52

3 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 03.47,042 45 5 50

4 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 04.13,866 43 5 48

5 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 04.27,939 41 5 46

ALTRE MARCHE FINO 125

1 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 03.42,656 50 50

2 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 11 TOP GUN SILVER VASE 03.53,167 47 47

3 55 Bellebono Luca SIMONINI MUSTANG 125 11 SWUMMTRUPPEN 03.59,412 45 45

4 52 Macchi Lorenzo HONDA CRE 11 SWUMMTRUPPEN 04.01,177 43 43

5 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 11 ARCORE 04.05,517 41 41

6 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 04.12,438 40 40

7 306 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 04.26,280 39 39

8 5 Cottini Maurizio FANTIC MIK 26 50 11 CRAZY WHEEL 04.35,910 38 38

9 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 04.48,186 37 37

ALTRE MARCHE OLTRE 125

1 446 Serra Roberto PUCH F3 250 12 MC GALLIATE 03.47,342 50 50

2 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 12 TEAM VISCH S.T.D. 04.07,411 47 47

3 54 Terzoli Marco KTM GS 250 12 SIXTYNINE 04.15,080 45 45

4 56 Tritto Angelo PUCH GS 250 12 SIXTYNINE 04.41,284 43 43

CLASSIFICA TROFEO ACSI MOTO END VINTAGE

MOTO FINO 1976 FINO 125CC
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1 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 A 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 03.44,365 50

2 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 A 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 03.53,141 47

3 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 A 11 TOP GUN SILVER VASE 03.53,167 45

4 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 A 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 03.59,352 43

5 55 Bellebono Luca SIMONINI MUSTANG 125 A 11 SWUMMTRUPPEN 03.59,412 41

6 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 A 11 GREEN PISTONS - TROFEO 04.12,438 40

7 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 A 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 04.24,215 39

8 306 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 04.26,280 38

9 5 Cottini Maurizio FANTIC MIK 26 50 A 11 CRAZY WHEEL 04.35,910 37

10 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 A 3 MC GALLIATE 04.44,257 36

11 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 04.48,186 35

12 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES A 3 MC GALLIATE 427 21/05/2014 05.00,353 34

MOTO FINO 1976 OLTRE 125CC

1 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 B 4 ARCORE 04.41,688 50

2 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER B 4 SWUMMTRUPPEN 349 06/03/2013 R 30

MOTO DAL 1977 FINO 125CC

1 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 C 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 03.34,775 50

2 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 C 11 GREEN PISTONS - TROFEO 03.42,656 47

3 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL C 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 03.50,895 45

4 89 Damato Alessio SWM RS 125 GS TF3 C 6 SIMPSON 329 28/02/2011 03.53,861 43

5 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS C 6 SHT FAST AND FURIOUS 03.56,535 41

6 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 C 6 FSF 431 05/06/2014 04.02,792 40

7 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 C 11 ARCORE 04.05,517 39

8 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 C 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 04.09,160 38

9 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 C 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 04.12,860 37

10 23 Damato Riccardo SWM RS 125 GS C 6 SIMPSON 233 08/07/2004 04.17,104 36

11 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 C 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 04.19,897 35

12 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 C 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 04.20,247 34

13 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS C 6 VISCH 350 18/05/2011 04.30,762 33

14 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS C 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 06.54,152 32

MOTO DAL 1977 OLTRE 125CC

1 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS D 8 MC GALLIATE 03.37,248 50

2 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS D 8 ARONI "B" 401 11/04/2013 03.38,177 47

3 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 D 8 POLISPORTIVA 1959 340 13/02/2013 03.42,691 45

4 4 Marietta Giovanni Franco SWM TFR 280 D 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 03.43,936 43

5 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 D 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 03.45,956 41

6 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 D 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 03.47,042 40

7 446 Serra Roberto PUCH F3 250 D 12 MC GALLIATE 03.47,342 39

8 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 03.49,821 38

9 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 03.51,333 37

10 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS D 8 SHT FAST AND FURIOUS 03.53,792 36

11 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 D 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 04.02,106 35
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12 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 04.03,680 34

13 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC D 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 04.05,735 33

14 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 D 8 VISCH 342 06/04/2011 04.07,251 32

15 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 D 12 TEAM VISCH S.T.D. 04.07,411 31

16 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS D 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 04.07,484 30

17 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 D 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 04.09,537 30

18 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS D 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 04.10,457 30

19 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 04.11,241 30

20 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 D 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 04.13,866 30

21 54 Terzoli Marco KTM GS 250 D 12 SIXTYNINE 04.15,080 30

22 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS D 8 FLINSTONE 300 23/01/2009 04.21,957 30

23 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS D 7 GREEN PISTONS - TROFEO 216 07/09/2003 04.26,630 30

24 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 D 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 04.27,939 30

25 56 Tritto Angelo PUCH GS 250 D 12 SIXTYNINE 04.41,284 30

MOTO 2T FINO 1985

1 52 Macchi Lorenzo HONDA CRE E 11 SWUMMTRUPPEN 04.01,177 50

CLASSIFICA SQUADRE

SQUADRA GIRI TEMPO PUNTI PM3 TOT

1 CUGINI DI CAMPAGNA 42 01h31m11s,355 50 165 215

2 TOP GUN SILVER VASE 41 01h31m36s,626 47 157 204

3 SHT FAST AND FURIOS 40 01h31m15s,841 43 145 188

4 ARONI B 38 01h30m13s,998 39 148 187

5 TEAM VISCH S.T.D. 40 01h32m28s,268 41 145 186

6 FLINSTONE 35 01h31m15s,212 35 144 179

7 MC GALLIATE 28 01h11m43s,221 31 146 177

8 CRAZY WHEEL 39 01h30m51s,182 40 134 174

9 GREEN PISTONS-TROFEO 36 01h30m22s,571 36 136 172

10 SWMTRUPPEN 25 00h59m58s,734 30 123 153

11 FSF 19 00h51m28s,846 30 122 152

12 POLISPORTIVA 1959 41 01h31m50s036 45 95 140

13 SIMPSON 37 01h30m23s,066 37 93 130

14 TOP GUNN SIX DAYS 33 01h30m18s,391 33 90 123

15 ARCORE 32 01h32m02s,728 32 91 123

16 SIXTYNINE 33 01h23m31s,595 34 88 122

17 VISCH 38 01h30m59s,351 38 82 120

PM3

75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 4 ARCORE 04.41,688 50 50
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413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 11 ARCORE 04.05,517 41 41

91

70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 04.09,537 47 5 52

509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS 8 ARONI "B" 401 11/04/2013 03.38,177 47 5 52

767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 04.02,106 39 5 44

148

10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 03.53,141 47 5 52

78 Metelli Walter SWM RS 250 MC 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 04.05,735 37 5 42

45 Facheris Luca SWM RS 125 GS 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 06.54,152 35 5 40

134

43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 03.34,775 50 5 55

50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 04.07,484 50 5 55

4 Marietta Giovanni Franco SWM TFR 280 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 03.43,936 50 5 55

165

48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 04.10,457 45 5 50

6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 04.20,247 43 5 48

18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 04.27,939 41 5 46

144

93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 6 FSF 431 05/06/2014 04.02,792 41 5 46

306 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 04.26,280 39 39

102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 04.48,186 37 37

122

95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 03.42,656 50 50

26 Bini Roberto SWM RS 175 GS 7 GREEN PISTONS - TROFEO 216 07/09/2003 04.26,630 41 5 46

35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 04.12,438 40 40

136

446 Serra Roberto PUCH F3 250 12 MC GALLIATE 03.47,342 50 50

86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS 8 MC GALLIATE 03.37,248 50 50

82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES 3 MC GALLIATE 427 21/05/2014 05.00,353 41 5 46

146

33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 8 POLISPORTIVA 1959 340 13/02/2013 03.42,691 45 5 50

7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 04.09,160 40 5 45

95
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87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 03.45,956 47 5 52

39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 03.59,352 45 5 50

25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS 6 SHT FAST AND FURIOUS 03.56,535 43 43

145

89 Damato Alessio SWM RS 125 GS TF3 6 SIMPSON 329 28/02/2011 03.53,861 45 5 50

23 Damato Riccardo SWM RS 125 GS 6 SIMPSON 233 08/07/2004 04.17,104 38 5 43

93

54 Terzoli Marco KTM GS 250 12 SIXTYNINE 04.15,080 45 45

56 Tritto Angelo PUCH GS 250 12 SIXTYNINE 04.41,284 43 43

88

55 Bellebono Luca SIMONINI MUSTANG 125 11 SWUMMTRUPPEN 03.59,412 45 45

52 Macchi Lorenzo HONDA CRE 11 SWUMMTRUPPEN 04.01,177 43 43

80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER 4 SWUMMTRUPPEN 349 06/03/2013 R 30 5 35

123

28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 04.24,215 50 5 55

91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 12 TEAM VISCH S.T.D. 04.07,411 47 47

103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 04.03,680 38 5 43

145

44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 03.44,365 50 5 55

76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 03.50,895 47 5 52

564 Meynet Pietro SWM TF1 280 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 03.47,042 45 5 50

157

19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 04.13,866 43 5 48

47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 04.19,897 37 5 42

90

9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS 6 VISCH 350 18/05/2011 04.30,762 36 5 41

38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 8 VISCH 342 06/04/2011 04.07,251 36 5 41

82


